
  
 

 

                                                                                

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
22.01.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 
PIERŚ KRÓLEWIECKA, 
POMIDOR, SAŁATA, 
MASŁO, HERBATA 

 
ZUPA PIECZARKOWA, 

KNEDLE Z NADZIENIEM 
TRUSKAWKOWYM, 

POMARAŃCZE 

  
PLACUSZKI 

MASCARPONE, 
BANAN 

1,3,5,7,9,11,12* 327  KCAL 489 KCAL 162 KCAL 

 
 

WTOREK 
23.01.2024 

 
PŁATKI MUSZELKI 
CZEKOLADOWE 

Z MLEKIEM, 
JABŁKO 

 

 
STROGONOW  

Z INDYKA, 
KLUSKI SPATZLE, 

KOMPOT TRUSKAWKOWY, 
FANTASIA OWOCOWA 

 
GALARETKA  

AGRESTOWA, 
HERBATNIKI 

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

318 KCAL 527 KCAL 118 KCAL 

 
 

ŚRODA 
24.01.2024 

 
BUŁKA SŁODOWA, 

PARÓWKA NA CIEPŁO, 
OGÓREK, PAPRYKA, 
MASŁO, HERBATA  

Z CYTRYNĄ 

 
ZUPA MEKSYKAŃSKA, 

RYŻ NA MLEKU 
Z MUSEM JAGODOWYM, 

SOCZEK KUBUŚ, 
BANAN 

 
PYZY ZAPIEKANE 

Z SZYNKĄ I SEREM, 
WODA MINERALNA 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

320 KCAL 531 KCAL 159 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
25.01.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

SZYNKA KRUCHA 
WĘDZONA, 

RZODKIEWKA, SAŁATA, 
MASŁO, KAKAO 

 
SZARE KLUSKI Z BOCZKIEM 

 I KIEŁBASĄ, 
KAPUSTA KISZONA GOTOWANA, 

KOMPOT BRZOSKWINIOWY, 
CIASTECZKA SANTE 

 

 
JOGURT 

TRUSKAWKOWY, 
BISZKOPTY 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

265 KCAL 472 KCAL 189 KCAL 

 
 
 

PIĄTEK 
26.01.2024 

 
KASZKA MANNA  

Z MESEM OWOCOWYM, 
PIECZYWO MIESZANE, 

MASŁO, DŻEM, 
HERBATA 

 
MIRUNA PANIEROWANA, 
ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 
SURÓWKA Z MARCHEWKI, 

MUS KUBUŚ, 
JABŁKO, 

 

 
CIASTO 

SZPINAKOWE, 
WODA MINERALNA 

ALERGENY 
1,3,4,5,7,11,12* 

 

307 KCAL 523 KCAL 224 KCAL 

 

                               •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 
                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 

                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 
SMACZNEGO!!!! 

 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 


